Gabinete do Vereador Fabricio Borges 9-uvinel d
) 15 de agosto de dois mil e vint 	Ploio

'"

mara Municipal de Hidrolândia/GO, aos

REJEITADO

Em

REQUERIMENTO N.%/2022

Excelentíssimo Senhor

Vandercy Pereira Cardoso

Presidente da Câmara Municipal de Hidrolândia, Estado de Goiás

Presidente

0 vereador que esta subscreve, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso VII„

do  art.  122 do Regimento, ver Q.MUERER a VOSS3 Excelência, após deliberação do Plenário,

que seja solicitado ao prefeito municipal Jose Delio, a apresentação do projeto de trânsito da

nova siralização e o laudo do engenheiro de trânsito responsável.

JUSTIFICATIVA

Alguns moradores de Hiclrolânclia, assim como alguns comerciantes, me procuraram para falar

a respeito das mudanças na sinalização do trânsito. Por esse motivo, solicito o projeto de

transito para ser analisado

Fabricio Borges Cruvinel

Jereador autor do Requerimento

CAMARA MUNICIPAL DE HIDROLANDIA

Seca) de Protocolo

Processo: 0000000402/2022

Interessado: 025.648.921-16 - FABRICIO BORGES CRUVINEL

Telefone:

Solicitante: 	025.648.921-16 - FABRICIO BORGES CRUVINEL

Telefone:

Assunto: 	REQUERIMENTO

Observação: VEM REQUERER APÓS A DELIBERAÇÃO DO PLENÁRIO QUE SEJA
SOLICITADO AO PREFEITO MUNICIPAL  JOSE  DELIO A APRESENTAÇÂO DO
PROJETO DE TRANSITO DA NOVA SINALIZAÇÃO E 0 LAUDO DO
ENGENHEIRO DE TRANSITO RESPONSÁVEL

Valor: 	R$ 0,00 	 Data  Doc: 	15/08/2022

Documento: 	 Autuação: 	15/08/2022 13:15

Autuado por: ANA.FERREIRA 	 Id: 	4735

	Page 1
	Page 2